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NUXE Kosmetyczka PRODIGIEUSE FLORALE 2023
 

Cena: 89,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Postać zest.

Producent NUXE POLSKA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

1. Nuxe Prodigieuse® Florale, żel po prysznic, 30 ml

Perfumowany żel pod prysznic Nuxe Prodigieux® Florale to produkt opracowany z myślą o delikatnym oczyszczaniu każdego typu
skóry.

 Zawarta w nim delikatna baza myjąca pochodzi z pszenicy i kokosa, dzięki czemu łagodnie oczyszcza naskórek, nie naruszając jego
warstwy hydrolipidowej.

 Wyjątkowy kosmetyk pozostawia skórę miękką, elastyczną i delikatnie pachnącą.

 Dzięki niemu codzienny prysznic stanie się wyjątkowym doznaniem.

Olej migdałowy to wyjątkowy, naturalny olej, który ma korzystny wpływ na skórę i włosy.

 Doskonale nawilża, łagodzi i odżywia.

 Dodatkowo redukuje podrażnienia, zaczerwienienia i swędzenie skóry.

 Regularne stosowanie olejku migdałowego może pomóc w rozjaśnianiu przebarwień na powierzchni naskórka oraz nawilżyć włosy –
olejek doda im blasku i ograniczy rozdwajanie końcówek.

Żel jest w 96% stworzony ze składników pochodzenia roślinnego.

 Nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego i łatwo ulega biodegradacji.

 W kontakcie z wodą tworzy przyjemną, kremową pianę o delikatnym, kwiatowym zapachu ze świeżą nutą grejpfruta, magnolii i piżma.
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Zastosowanie

Oczyszczający żel pod prysznic o kwiatowym zapachu do każdego typu skóry.

Sposób użycia

Rozprowadź niewielką ilość żelu na wilgotnej skórze ciała, po czym spłucz wodą.

Stosuj rano i wieczorem.

W przypadku dostania się do oczu spłucz obficie czystą wodą.

Dodatkowe informacje

Kosmetyk opracowany i wyprodukowany we Francji.

Zawiera 96% składników pochodzenia naturalnego. 

Bez składników pochodzenia zwierzęcego.

2. Nuxe Huile Prodigieuse® Florale, suchy olejek pielęgnacyjny, 30 ml

Suchy olejek pielęgnacyjny Nuxe Huile Prodigieuse Florale to wyjątkowy kosmetyk o zniewalającym, kwiatowym aromacie.

 Produkt możesz stosować na twarz, ciało bądź na włosy.

Nuxe Huile Prodigieuse® Floral – składniki

1)Olej Tsubaki – to wyciąg z japońskich kwiatów tsubaki.

 Działa odżywczo, nawilżająco i przeciwstarzeniowo.

2)Olejek migdałowy – zapewnia działanie łagodzące i kojące.

3)Olejek z kamelii – doskonale nawilża.

4)Olejek z ogórecznika – ziele ogórecznika skutecznie wygładza skórę, a także nadaje jej elastyczność.

5)Olejek z orzechów laskowych – łagodzi, nawilża, wygładza i chroni naskórek.

6)Olej makadamia – doskonale odżywia.

7)Olejek arganowy – wykazuje silne działanie regenerujące.

Formuła zawiera siedem cennych olejów roślinnych, dzięki czemu zapewnia doskonałe odżywienie i nawilżenie.

 Dodatkowo wykazuje działanie przeciwutleniające, a także chroni przed zanieczyszczeniami i zmniejsza widoczność rozstępów.

Zastosowanie

Olejek do pielęgnacji twarzy, ciała i włosów.

Sposób użycia

Twarz: nakładaj olejek wygładzającymi ruchami od środka twarzy na zewnątrz.

 Możesz go używać osobno lub w połączeniu z ulubionym kremem.

Ciało: kolistymi ruchami wmasuj olejek w skórę ciała np. biust, nogi, i w miejsca występowania rozstępów.
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Włosy: aplikuj olejek na włosy i końcówki włosów tak często, jak to konieczne.

 Możesz stosować go do intensywnej pielęgnacji w formie maski, 1-2 razy w tygodniu – wówczas przed umyciem należy pozostawić go
na włosach przez 10 minut.

Dodatkowe informacje

Zawiera 96,9% składników pochodzenia naturalnego.

Bez składników pochodzenia zwierzęcego.

3. Nuxe Prodigieuse® Florale, perfumy, 50 ml

Nuxe Prodigieuse Florale to wyjątkowe perfumy o zniewalającym, kwiatowym i świeżym zapachu, charakterystycznym dla olejku Nuxe
Huile Prodigieuse Florale.

Perfumy Nuxe Prodigieuse® Florale – zalety

-świeży, owocowo-kwiatowy zapach,

-stworzone ze składników pochodzenia naturalnego,

-idealne zarówno na dzień, jak i na wieczór.

Słodko-gorzki aromat soczystego grejpfruta przyjemnie przeplata się z subtelną, orzeźwiającą nutą kwiatu pomarańczy.

 Całość kompozycji uzupełnia elegancka woń magnolii i czysta, rozgrzewająca nuta białego piżma.

 Kilka rozpyleń tego wyjątkowego zapachu sprawi, że przeniesiesz się do tropików.

Perfumy Florale są idealne dla osób ceniących delikatne, lekkie i świeże zapachy.

 Owocowo-kwiatowa kompozycja tworzy harmonijną całość, która oczaruje Cię swoją subtelnością i elegancją.

 Będzie doskonałą propozycją zarówno na dzień, jak i na wieczorne wyjście.

Zastosowanie

Perfumy do ciała.

Sposób użycia

Rozpyl perfumy kilka centymetrów od skóry – najlepiej na szyi i nadgarstkach.

Wodę perfumowaną możesz stosować zarówno na ciało, jak i na włosy.

Dodatkowe informacje

Zawiera 89% składników pochodzenia naturalnego.

4. Nuxe Creme Prodigieuse® Boost, żelowy krem do skóry normalnej i mieszanej, 15 ml

Żelowy krem do skóry normalnej i mieszanej Nuxe Creme Prodigieuse® Boost to wyjątkowy kosmetyk korygujący.

 Jego bogata receptura opiera się na działaniu kompleksu antyoksydacyjnego z ekstraktem z kwiatu jaśminu i kwasem hialuronowym.

Nuxe Creme Prodigieuse® Boost – działanie

Jaśmin nadaje skórze miękkość i sprawia, że staje się przyjemna w dotyku, a jej warstwa wodno-lipidowa zostaje wzmocniona.
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Kwas hialuronowy zapewnia skórze odpowiedni poziom nawilżenia.

Nagietek lekarski zapewnia skórze regenerację i nawilżenie.

Kosmetyk doskonale niweluje pierwsze oznaki starzenia się naskórka i chroni jego strukturę przed szkodliwym działaniem czynników
zewnętrznych oraz stresu.

 Bogata receptura nie narusza naturalnej równowagi hydrolipidowej skóry, a lekka, żelowa konsystencja szybko się wchłania,
pozostawiając cerę świeżą i promienną.

Świeże i energetyzujące nuty, którym subtelności dodaje akord zielonego jaśminu, różowego liczi i białego drewna, sprawią, że
pielęgnacja staje się niezwykle przyjemna. 

Zastosowanie

Do cery normalnej i mieszanej.

Sposób użycia

Stosuj codziennie rano na skórę twarzy, szyi i dekoltu.
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